

در زمینه کاهش زباله گردی موفقیت‌های خوبی توسط شهرداری حاصل شده است



معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری با اشاره به نقش شهرداری در کاهش آسیب‌های اجتماعی در تهران گفت: درخصوص زیاده گردی با عزم و اراده جدی که در این زمینه به عرصه عمل وارد شده است، موفقیت‌های خوبی توسط شهرداری حاصل شده است.

عسگر جلالیان، معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری در گفت‌وگو با خبرنگار شهر با بیان اینکه عزم جدی در شهرداری تهران در مبارزه با آسیب‌های اجتماعی شکل گرفته است، اظهار کرد: قرارگاه آسیب‌های اجتماعی به طور مداوم و با جدیت موارد مربوط به این حوزه را رصد و پایش می‌کند. ما نیز تحسین می‌کنیم و خدقوت می‌گوییم. وی با اشاره به اینکه یکی از موضوعاتی که به صورت خاص در موضوع آسیب‌های اجتماعی پیگیری می‌شود؛ بحث مقابله با پدیده شوم زیاده‌گردی است، بیان داشت: این امر یکی از اولویت‌های جدی شهرداری تهران است و در این خصوص برنامه‌ریزی صورت گرفته است. به نظر بنده با عزم و اراده جدی که در این زمینه به عرصه عمل وارد شده است، موفقیت‌های خوبی حاصل شده است. عسگر جلالیان در ادامه خاطرنشان کرد: آن‌طور که سازمان مدیریت پسماند گزارش داده است؛ تعداد زیاده‌گردان از ۶ هزار و ۵۰۰ نفر به هزار و ۵۰۰ نفر کاهش یافته است. تعداد باقی مانده هم باید با همکاری شهروندان جمع شوند. معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری افزود: ما با عنوان وزارت دادگستری که حوزه حقوق بشر و مباحث مرتبط با حقوق شهروندی را دنبال می‌کنیم، موضوع برایمان مهم است. در این راستا در شورای معاونین خود گزارش ارائه کردیم، مکاتباتی که باید انجام دهیم را انجام دادیم و به اطلاع دادستان کل تهران و معاون حقوق عامه دادستان کل کشور نیز رساندیم. این اتفاق اتفاق بسیار مهمی است. جلالیان همچنین گفت: بنده به عنوان معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری که موضوع زیاده‌گردی را با جدیت داریم دنبال می‌کنیم و آن را نقص صریح کرامت انسانی و حقوق شهروندی می‌دانیم، معتقد هستم که روند مبارزه با مافیای زباله باید ادامه داشته باشد و مقابله با این آسیب اجتماعی به صورت مستمر در دستور کار باشد. ما نیز با ظرفیت‌هایی که داریم در کنار شهردار تهران هستیم که بتوانیم این زخم را از چهره این شهر زیبا پاک کنیم. وی با تأکید بر اینکه ما براساس اصل ۱۶۰ قانون اساسی رابطه قوه قضاییه با دولت و مجلس و بالعکس هستیم، ادامه داد: با توجه به این امر ما مطالبات و امکاناتی که مدنظر شهردار تهران باشد را در دولت و قوه قضاییه هماهنگ می‌کنیم. وی در پایان در خصوص کودکان کار نیز بیان داشت: در این خصوص هم در حال کمک هستیم و بر این باور هستیم که کودکان کار اتفاقی بسیار ناپسند است که در کشور رخ داده است. در این راستا باید تمام ظرفیت‌های شهرداری ظرفیت‌های دستگاه‌های دیگر به کار گرفته شود و این پدیده نازیبا هم از چهره شهر جمع شود.

سردار رادان:

ارزش‌ها برای رئیسی از رای مهمتر بود

فرمانده انتظامی کل کشور گفت: در محضر مردم و پروردگار شهادت می‌دهم که رئیسی، رئیس جمهوری بود که ارزش‌ها برایش از رای بسیار مهمتر بود. سردار احمدرضا رادان در گفت‌وگویی افزود: ارزش‌ها برای رئیسی بسیار مهم بود، حتی اگر برای انجام آن ارزش‌ها احساس می‌کرد رای هم از دست خواهد داد باز هم به ارزش‌ها بیشتر توجه می‌کرد. وی اظهار داشت: ما همواره از ایشان بهره مند شدیم

مناقشه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

نوبت اول

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد پروژه‌ی با مشخصات به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه) را از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. *محل دریافت اسناد مناقسه، از دریافت تا تحویل از طریق درگاه مذکور انجام خواهد شد. اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه (پاکت تضمین شرکت در مناقسه) از طریق آدرس: یاسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد به شماره تماس: ۰۷۴-۳۳۲۳۵۴۳۶ انجام می پذیرد.

ار سال به صفحه اعلان عمومی	مهلت دریافت اسناد	مهلت آر سال پاکت‌های پیشنهادی	زمان بازگشایی	زمان اعتبار پیشنهادها
چهار شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۸ ساعت ۸	دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ ساعت ۱۸	یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷	دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ ساعت ۸	۱۴۰۳/۰۵/۲۱ ساعت ۱۴

۱- ضمانتنامه بانکی معتبر را ضمن ثبت در سامانه ستاد، اصل ضمانت نامه را به صورت لاک و مهر شده (پاکت ممهور به مهر شرکت و نام پروژه و شماره تماس و آدرس) به دبیرخانه این اداره کل تحویل داده شود. تاریخ تسلیم پاکت تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ ساعت ۱۳

۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد و شرایط مناقسه مندرج است.

ردیف	نام پروژه	برآورد اولیه (ریال)	محل اجرا	محل تامین اعتبار	مبلغ تضمین (ریال)	رشته	مدت پیمان (ماه)
۱	احداث سالن ورزشی دانش (آموزی ده بر آفتاب) تکمیلی	۶۱,۸۲۱,۳۱۶,۰۳۴	دنا	اعتبارات ملی (اسناد خزانه اسلامی اخزا ۲۱۰) و نقدی	۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	اینیه ساختمان پایه ۵ و بالاتر با رعایت ظرفیت مجاز	۶

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

روستای طویل، محل سقوط بالگرد حامل رئیسی دقیقا کجاست؟

چرا دسترسی سخت بود؟



روستای طویل در شهرستان ورزقان و بخش مرکزی و دهستان بکرآباد استان آذربایجان شرقی قرار دارد. براساس گزارش‌های منتشر شده از سوی رسانه‌ها، هلیکوپتر رئیس جمهور ایران در ۳ کیلومتری این روستا

اتحادملت - گروه جامعه؛ از بعد از ظهر روز یکشنبه که خبر وقوع سانحه برای هلی‌کوپتر حامل آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان، تایید، جستجو‌ها برای یافتن آن‌ها از سوی ده‌ها تیم امدادی آغاز شد.

در برآوردهای اولیه تخمین زده شد که بالگرد حامل «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران که برای افتتاح

سد مرزی «قیز قلعه‌سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شده است.

از نخستین ساعات اعلام خبر وقوع سانحه هوایی برای هلی‌کوپتر رئیس‌جمهور، جستجوی تیم‌های امدادی هلال احمر و نیز ارگان‌های

مختلف نظامی کشور اعم از ارتش، سپاه و نیرو انتظامی آغاز شد. با وجود ساعت‌ها جستجو به علت صعب‌العبور بودن منطقه و شرایط نامساعد جوی هیچ نشانه دقیقی از محل وقوع سانحه پیدا نشد.

در ساعات اولیه بامداد امروز دوشنبه بود که خبرهایی مبنی بر ثبت تصاویری از سوی پهپاد «آکینچی» ترکیه از محل محل احتمالی وقوع

سانحه منتشر شد خبرگزاری آنتولی با انتشار ویدئویی که این پهپاد ضبط کرده نوشت: آکینچی منبع حرارتی را شناسایی کرده که احتمالاً مربوط به محل حادثه برای بالگرد حامل رئیس‌جمهور ایران است. محل وقوع حادثه در محدوده روستای طویل اعلام شد.

پس از انتشار این خبر و تعیین محدوده ۷۳ تیم امدادی، در منطقه جست‌وجوی بالگرد حادثه‌دید در روستای طویل به همراه تجهیزات پیشرفته و تخصصی اعزام شدند که در نهایت حوالی ساعت ۵:۳۰ بامداد امروز، تیم‌های امدادی جمعیت هلال احمر موفق به کشف محل وقوع حادثه برای بالگرد حامل رئیس‌جمهور شدند.

روستای طویل کجاست؟

روستای طویل در شهرستان ورزقان و بخش مرکزی و دهستان بکرآباد استان آذربایجان شرقی قرار دارد. براساس گزارش‌های منتشر شده از سوی رسانه‌ها، هلیکوپتر رئیس‌جمهور ایران در ۳ کیلومتری این روستا دچار حادثه شده است.

روستای طویل؛ بالگرد حامل رئیسی دقیقا کجا سقوط کرد و چرا دسترسی به آن سخت بود؟

این روستا براساس سرشماری مرکز آمار ایران که در سال ۱۳۹۰ منتشر شد، ۱۱۷ نفر جمعیت دارد که شامل ۵۸ مرد و ۵۹ زن بوده است. همچنین این جمعیت در ۳۱ واحد مسکونی و در قالب ۳۱ خانواده در این روستا زندگی می‌کردند. مناطق این روستا یک منطقه صعب‌العبور است که علاوه بر آن مه‌گرفتگی و بارش باران نیز بر محدودیت‌های جست‌وجو افزوده بود.

محدوده شهرستان ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد و در منطقه جنگلی دیزمار بین روستای اوزی و پیر داوود سقوط کرد. محبت الاسلام آل هاشم نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس‌جمهور و سه نفر کادر پروازی، دیگر سرنشینان بالگرد حامل رئیس‌جمهور بودند که همگی به شهادت رسیدند.

رضایی زاده مطرح کرد

غفلت از ظرفیت ماساژ درمانی در ایران

دانشیار دانشگاه علوم پزشکی تهران، از تدوین دوره آموزشی ماساژ با همکاری معاونت درمان وزارت بهداشت و انجمن علمی طب سنتی خبر داد. به گزارش مهر، حسین رضایی زاده گفت: در خصوص ماساژ با وجود اینکه یکی از موضوعات مهم مرتبط با سلامت جامعه است، تاکنون به دلایل مختلف سیاستگذاری شفاف صورت نگرفته و متأسفانه این ظرفیت در کشور ما مغفول مانده است؛ در صورتی که می‌توان از این خدمت که ایران در آن صاحب سبک نیز هست، برای ارتقا سطح سلامت جامعه و کارآفرینی بهره برد. وی افزود: در کشور چین به عنوان یکی از کشورهای که در این حوزه فعالیت گسترده دارد، ارائه انواع ماساژ از خدمات کوتاه و سریایی تا خدمات

حرفه‌ای و تخصصی به جامع صورت می‌گیرد تا در ایجاد و شکل‌های مختلف از تکنیک‌های ماساژ برای ایجاد حال خوب در جامعه استفاده کنند. در کشور ما نیز می‌بایست این ظرفیت مدیریت و هدایت شود و تحت نظارت صحیح قرار بگیرد تا مردم جامعه از این خدمت به صورت بهینه بهره‌مند شوند. دانشیار دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان این مطلب که در وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تهران موضوع ساماندهی ماساژ و توسعه منطقی و هماهنگ با قوانین آن به صورت یک ضرورت در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: از آنجایی که قدم اول در این مسیر آموزش است، دفتر طب ایرانی و طب سنتی وزارت بهداشت به عنوان دفتر سیاستگذاری حوزه خدمات مرتبط با طب ایرانی و مکمل در کشور،

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن انفورماتیک ایران

به شماره ثبت ۲۵۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۳۸۲۸

بدین وسیله از کلیه اعضای پیوسته، افتخاری و برجسته انجمن دعوت می‌شود برای حضور در مجمع عمومی عادی سالانه راس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ در محل شورای انجمن های علمی ایران به نشانی تهران- خیابان سید جمال الدین اسدآبادی خیابان ۳۵- بعد از تقاطع این سینا کوچه شهید میرمحمد صادقی پلاک ۵ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- گزارش فعالیت های هیئت مدیره
- انتصابات هیئت مدیره و بازرس قانونی
- تصویب صورت‌های مالی
- تصویب برنامه ۵ ساله راهبردی انجمن
- سایر موارد

هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوین پردازش زمر در حال تصفیه - مسئولیت محدود (نوبت دوم)

به شماره ثبت ۳۸۰۷۹۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۱۷۷۰۲

پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ تهران و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می‌رساند حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل تصفیه واقع در تهران شهرک پرواز خ پروانه جنوبی ک ۳۳ پ ۳ و کدپستی ۱۴۸۳۶۳۵۸۸۴ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

احمد محمدعلی زاده - مدیر تصفیه

نوبت دوم آگهی شرکت در مناقسه یک مرحله ای

دعوت از پیمانکاران جهت شرکت در مناقسه عمومی شهرداری کوشکنار در سامانه ستاد جهت اجرای پروژه قیر پاشی و روکش آسفالت خیابان اصلی

ردیف	پروژه	مبلغ پیمان	محل اجرا	رشته
۱	قیر پاشی و روکش آسفالت خیابان اصلی شهر به متراز ۱۲/۳۰۰ مترمربع با ضخامت ۵ سانتی متر مربع کوبیده	۲۵/۵۸۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال	شهر کوشکنار	راه و ساختمان

شهرداری کوشکنار به استناد شماره ۲۰۳۰۹۲۱۸۱۰۰۰۰۰ مناقسه عمومی سامانه ستاد در نظر دارد نسبت به روکش آسفالت خیابان اصلی شهر کوشکنار به مساحت ۱۲/۳۰۰ مترمربع با ضخامت ۵سانتیمتر مربع کوبیده از طریق مناقسه تک مرحله ای به پیمانکاران و شرکت های حقیقی و حقوقی که دارای ظرفیت آماده بکار با رشته راه و ساختمان که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت برنامه بودجه با معاونت راهبردی دارند واگذار نماید لذا پیمانکاران واجد شرایط از تاریخ انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ نسبت به دریافت اسناد مناقسه در سامانه ستاد اقدام و حداکثر لغایت تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ نسبت به بارگذاری ضمانت نامه بانکی - اسناد مناقسه- قیمت پیشنهادی به ترتیب در پاکت های الف- ب- ج در سامانه ستاد اقدام نمایند. تاریخ بازگشایی پاکت ها ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰ میباشد که پیمانکاران شرکت در مناقسه ملزم هستند که پاکت الف حاوی سپرده بانکی قبل از بازگشایی پاکت با بصورت حضوری علاوه بر بارگذاری در سامانه به دبیرخانه شهرداری هم تحویل دهند لازم به ذکر است به پیشنهادات شرط و شروط و مخدوش تر تیب اثر داده نمیشود.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کوشکنار